
صفحه آخر

تظاهرات مردم انگلیس
علیه جنایات امارات در یمن

و یمنی در  انگلیسی  از شــهروندان  گروهی 
اعتراض به جنگ افروزی های امارات و عربستان در 
یمن، مقابل سفارت امارات در لندن تظاهرات کردند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از »المیادین«، 
تظاهرکنندگان که دست نوشــته هایی حاوی شعارهایی 
مثل »جنگ علیه یمن را متوقف کنید« در دست داشتند، 
مقابل ســفارت امارات در لندن، این کشور را به ارتکاب 
جنایــات جنگی در یمن متهم کردند.طی این تظاهرات 

که تعداد زیادی انگلیســی نیز در آن حضور داشــتند 
از دولت انگلیس خواســته شد ائتلاف تحت فرماندهی 
ســعودی را برای لغو محاصره یمن تحت فشار قرار دهد 
و فروش تسلیحات به آل سعود را هم ممنوع اعلام کند.
این تظاهرات با هدف جلب توجه افکار عمومی انگلیس به 
حجم مصیبت ها و فجایع انسانی در یمن و اعمال فشار بر 
دولت »ترزا می« نخست وزیر انگلیس برای دست برداشتن 

از حمایت جنگ افروزان در یمن برگزار شد.

بازداشت 17 مقام اسرائیلی دیگر
به اتهام فساد

پلیس رژیم صهیونیســتی اعلام کرده طی 
عملیاتی، 17 مقام ارشد دیگر این رژیم را به اتهام 

دریافت رشوه بازداشت کرده است.
به گفته پلیس رژیم صهیونیستی، فساد مالی این 17 
مقام اسرائیلی در جریان عملیاتی که برای افشای ارتباط 
میان گروه های جنایتکار و مقامات محلی و دولتی صورت 
گرفته بود، فاش شــده است. به گزارش صدا و سیما به 
نقل از اسپوتنیک، روزنامه صهیونیستی جروزالم پست هم 

در این باره نوشته »بازداشت این افراد پس از تظاهرات 
گسترده روز شنبه ضد فساد در شهر تل آویو صورت گرفته 
است. در این تظاهرات هزاران نفر در تل آویو علیه فساد 
و نیز نخســت وزیر این رژیم و دولت وی شرکت کرده 
بودند.«تظاهرکنندگان همچنین به پیش نویس طرحی 
در پارلمان این رژیم اعتراض کردند که در صورت تصویب 
شدن، پلیس را از انتشار جزئیات کیفرخواست مطرح شده 

علیه نخست وزیر منع خواهد کرد.
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شمار زیادی از نیروهای وابسته به علی عبدالله صالح 
در صنعا تسلیم الحوثی ها شدند.

ناصر ابوشریف در گفت وگو با کیهان:

انتقال سفارت آمریکا به قدس
 یعنی اتحاد فلسطینی ها 

و یکسره شدن کار صهیونیست ها

بنابر اعلام یک روزنامه آمریکایی، ولیعهد سعودی 
در زمان دیدارش با محمود عباس طرحی برای سازش 
رژیم صهیونیســتی و فلسطین ارائه کرده که باعث 
ذوق زدگی آمریکا و نگرانی محمود عباس شده است! 
این طرح چنان در خدمت منافع رژیم صهیونیستی 
نوشته شده که به اعتقاد نویسنده این روزنامه، »بعید 

است فلسطینی ها آن را قبول کنند.«
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز از »ســفر مرموز« ماه 
گذشــته »محمود عباس«، رئیس  تشــکیلات خودگردان 
فلســطین به ریاض بــرای رایزنی با »محمد بن ســلمان« 
ولیعهد عربستان درخصوص طرح  سازش »دونالد ترامپ« 
در خاورمیانه خبر داده و نوشته؛ »آنچه پشت درهای بسته 
بین این دو رد و بدل شــده، از آن موقع تاکنون منطقه را 

آشفته کرده است.«
نیویورک تایمــز در ادامه گزارش خــود آورده: »بنا به 
گفته مقامات فلسطینی، عرب و اروپایی که نسخه عباس از 
مکالمه صورت گرفته با ولیعهد عربستان را شنیده اند، محمد 
بن ســلمان طرحی را ارائه کرده است که بیش از هر زمان 
دیگری مورد اســتقبال دولت آمریکا قرار گرفته چرا که به 

نفع اسرائیل است.«
طبق این طرح، تشکیلات خودگردان 
باقی خواهد ماند، فلســطینیان تنها بر 
بخش های ناهمجوار کرانه باختری مسلط 
و حاکمیتی محدود بر قلمرو خود خواهند 
داشت. بخش های عظیمی از شهرک های 
رژیم صهیونیستی در کرانه باختری که 
از نظر جامعه جهانی غیرقانونی است به 
رژیم صهیونیستی تعلق خواهد گرفت و 
حتی قدس شرقی هم به عنوان پایتخت به 

فلسطینیان داده نمی شود و آوارگان فلسطینی و فرزندانشان 
هم حق بازگشت ندارند)!(

نیویورک تایمز در ادامه توضیح طرح بن سلمان نوشته، 
»بســیاری در واشنگتن و خاورمیانه به این می اندیشند که 
آیا »محمد بن ســلمان« ولیعهد عربستان در خفا در حال 
پیشبرد پیشنهادات و طرح های ترامپ است و تلاش می کند 
چاپلوســی آمریکا را بکند یا اینکه به صورت مستقل تلاش 
می کند تا به فلسطینیان فشار آورد یا شاید به عباس که از 
نظر سیاسی در داخل تضعیف شده است، پیام هایی را برای 

اهداف خود ارســال می کند مبنی بر اینکه از جانب ریاض 
تحت فشار قرار گرفته است.«

نیویورک تایمز افزود، نشست محمد بن سلمان با عباس 
درســت کمتــر از دو هفته بعد از دیدار کوشــنر و ولیعهد 
عربســتان در ریاض درخصوص بحث درباره طرح ســازش 
صورت گرفت. ترامپ، »جرد کوشنر« داماد خود را به همراه 
»جیســون گرینبلات« مذاکره کننده ارشد و دیگر مشاوران 
برای پیشــبرد تلاش ها برای رســیدن به یک توافق نهایی 
صلح خاورمیانه منصوب کرده اســت. جرد کوشــنر بعد از 

ســفر به منطقه، طرحی را با مقامات صهیونیستی در میان 
گذاشــته که جزئیات آن همچنان به صورت محرمانه باقی 
مانده اســت. در هر صورت مقامات فلسطینی طرح مطرح 
شده را »توهین آمیز و غیرقابل قبول« دانسته اند. مسئله ای 
که به حیرت فلســطینیان جنبش حماس و فتح و یکی از 
مقامات ارشــد لبنانی و چندین نفری که در این خصوص 
گزارشاتی شنیده اند، افزوده است، این ادعا است که محمد 
بن سلمان به عباس گفته اگر این شروط را نپذیری، وادار به 
استعفا خواهی شد. برخی منابع نیز اعلام کرده اند که ولیعهد 
عربستان پیشنهاد حمایت مالی گسترده به فلسطینیان را 
مطرح و حتی احتمال پرداخت مســتقیم پول به عباس را 
نیز عنوان کرده است که به گفته مقامات فلسطینی، عباس 
آن را رد کرده است.نیویورک تایمز خاطرنشان کرد، مفاد این 
طرح، حتی برخی از نزدیک ترین همپیمانان آمریکا را نگران 
کرده است به نحوی که یکی از مشاوران »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانســه که خواسته نامش فاش نشود، گفته 
مقامات فرانسه درباره یک نسخه از پیشنهادات سعودی ها 
شنیده اند که بسیار به تلاش های اولیه اسرائیل شبیه است 

و مورد قبول فلسطینیان نیست.

در پرونده سازش با فلسطین

خدمات بن سلمان به اسرائیل به روایت نیویورک تایمز

سرویس خارجی-
»علی عبدالله صالح«، رئیس جمهور پیشین یمن 
و مهره امارات و آل ســعود در این کشور روز گذشته 
حین فرار به »مارب« از سوی افراد ناشناس کشته شد. 
انصارالله پس از انتشار خبر مرگ وی اعلام کرد، »فتنه 

صنعا خاموش شد.«
سرانجام فتنه چند روزه صنعا دیروز با کشته شدن »علی 
عبدالله صالح«، عامل فتنه که به گفته الحوثی ها »مهره امارات 
و آل سعود بود« خاموش شد. نیروهای وابسته به علی عبدالله 
صالح طی روزهــای اخیر فتنه تازه ای را در یمن کلید زده 
بودند که به مرگ 40 تن منجر شده بود، فتنه ای که باعث 
ذوق زدگی عجیب سعودی ها هم شده بود. کار به جایی رسید 
که درگیری های هواداران صالح و انصارالله از سوی آل سعود 
»انقلاب مبارک« نامیده شد و به رسانه های سعودی نیز اعلام 
گردیــد، از این پس حق ندارند او را »رئیس جمهور مخلوع 
یمن« بنامند! این اقدام »صالح« اما از سوی انقلابیون یمن 
به »خیانت« تعبیر شــد چرا که در سه سال گذشته صالح 
اعلام کرده بود در کنار نیروهای انقلابی باقی خواهد ماند اما 
سرانجام این خیانت به قیمت جان وی تمام شد. الحوثی ها 
گفته اند، به زودی اسناد ارتباط صالح با امارات و عربستان را 
منتشر می کنند؛ این مسئله نشان می دهد که صالح در این 
سه سال همچنان به عنوان مهره عربستان در یمن »انجام 

وظیفه« می کرده است.
صالح چگونه کشته شد؟

دیروز خبرهای ضد و نقیض زیادی در مورد کشته شدن 
عبدالله صالح منتشر شــد. اما در نهایت وزارت کشور یمن 
با صدور بیانیه ای رسما مرگ وی را تایید کرد. تصاویری از 
جســد صالح نیز در رســانه ها منتشر شد که نشان می داد، 
وی احتمالاً  از ناحیه ســر مورد اصابت قرار گرفته است. در 
بیانیه وزارت کشور یمن ذکر نشده که عبدالله صالح چطور 
کشــته شده یا چه کسی او را کشته و صرفا آمده است که 
»بحرانی که شبه نظامیان خیانت شروع کردند،  با کشته شدن 
سرکرده شان و تعدادی از عناصر جنایتکار به پایان رسید«. 
وزارت کشــور یمن تأکید کرد که بعد از اینکه همدســتی 
»گروه های مســلح خائن« با نیروهای کشورهای متجاوز به 
یمن اثبات شد، مواضع نظامی آنها به کنترل نیروهای ارتش 
و انصارالله درآمد. دولت یمن این را هم گفت که گروه های 
مســلح وابسته به حزب صالح شــهروندان یمنی را به قتل 
رســانده، در این کشور هرج و مرج ایجاد کرده و به صورت 
علنی با کشورهای متجاوز به یمن همکاری کرده بودند. بر 

اســاس این خبر این همکاری به تشدید 
حمــلات جنگنده های ائتــلاف عربی به 
سرکردگی عربستان به یمن و تلاش برای 
اجرایی کردن طرح توطئه و جنگ داخلی 
در این کشور منجر شده بود. علاوه  بر این 
به گفته وزارت کشور یمن، با کشته شدن 

علی عبدالله صالح، » طرح فتنه انگیزی خنثی شد که به مثابه 
سقوط خطرناکترین طرح خیانت و فتنه ای بود که با نیروهای 
متجاوز همراه شد تا یمن را به زانو درآورد.« برخی منابع هم 
اعلام کرده اند، صالح با اصابت راکت به خانه اش کشته شده 
اما برخی نیــز می گویند، وی حین فرار به »مارب« و برای 
رفتن به امارات، از ســوی تک تیراندازان ناشناس از ناحیه 
سر هدف قرار گرفته و به همراه محافظان و چند مقام دیگر 

که کنارش بوده اند، کشته شده است.
»محمد البخیتی«، از اعضای ارشــد جنبش انصارالله 
اما طی گفــت وگو با خبرنگار تســنیم مرگ علی عبدالله 
صالح را تایید کرده و گفته: »پس از خاموش شــدن فتنه، 
توسط نیروهای امنیتی وضعیت صنعا آرام شد و هم اکنون 
وضعیت شهر با ثبات است... علی عبدالله صالح در حالی که 
تلاش می کرد از صنعا فرار کند کشته شد. میانجیگری هایی 
بــرای حفظ جان او و همراهانش شــده بــود که به دلیل 

سنگ اندازی های خود عبدالله صالح شکست خوردند.«
رسانه های سعودی به ویژه العربیه نیز سرانجام پس از 
انتشار خبرهای ضدونقیض از زنده بودن علی عبدالله صالح، 

به هلاکت رسیدن او را تایید کردند.
کار سعودی هاست

برخی کــه »منابع آگاه در یمن« نامیده شــده اند نیز 
می گویند عبدالله صالح در حال فرار در جاده ذمار به بیضا به 
همراه یاسر العواضی، دبیرکل حزب کنگره ملی یمن و عارف 
زوکاء، معاون وی کشته شده است. یک مقام امنیتی نیز اعلام 

کرده علی عبدالله صالح، به علت انتقال مقادیر زیادی اطلاعات 
مربوط به دخالت های عربستان در یمن برای سوءاستفاده های 
بعدی و باج گیری از عربستان، به دست مسلحین وابسته به 
سعودی کشته شده است. این منبع تصریح کرد اتفاق زمانی 
افتاد که قاچاقچیان عبدالله صالح را با ســه خودروی زرهی 
حمل می  کردند. باشگاه خبرنگاران با اعلام این خبر تاکید 
کرد، عربستان با کشتن عبدالله صالح در جهت ایجاد اختلاف 

بین کمیته های مردمی و طرفداران صالح است. 
خبرگزاری مهر نیز در گزارشــی اعــلام کرده، پس از 
انتشار خبر کشته شــدن علی عبدالله صالح رئیس جمهور 
سابق یمن به همراه چندتن از همراهانش، برخی منابع در 
حالی مســئولیت این اتفاق را متوجه نیروهای کمیته های 
مردمی دانستند که شواهد موجود حاکی از نقش نیروهای 
ائتلاف سعودی در این ترور است. بر اساس شواهد موجود، 
مزدوران ســعودی و هم پیمانــان آنها عامل اصلی حمله به 
علی عبدالله صالح بوده اند. به نظر می رســد عربستان از بیم 
آنکه علی عبدالله صالح به دســت نیروهای وابسته به دولت 
وحدت ملی صنعا بیفتد و ارتباطات او با ســعودی ها آشکار 

شود، وی را ترور کرده است.
چرا می گویند صالح خائن بود؟

عبدالرحمن راشد، نویسنده سعودی و به شدت ضدایرانی 
العربیه است. وی سوم شهریور ماه سال جاری اظهارات مهمی 
را در باره اختلافات علی عبدالله صالح و الحوثی ها و همچنین 
برخی برنامه های وی برای ایجاد جنگ بین دو طرف مطرح 

کرد که دانستن آن برای درک بهتر آنچه امروز در صنعا در 
جریان اســت مفید است.او در مقاله ای با عنوان »آیا صالح 
حوثی ها را کنار می گذارد؟«، نوشت؛ افراد رسانه ای نزدیک به 
صالح می گویند او)صالح( قصد دارد قدرت خود را به حوثی ها 
نشــان دهد و برای این کار محتوای رسانه ای بسیاری تهیه 
شده است. الراشد در ادامه می گوید این کارها کافی نیست 
و صالح اگر صداقت دارد باید عملًا ثابت کند که از اردوگاه 
انصارالله خارج شده و به دامن اعراب بازگشته است! راه حلی 
کــه العربیه پیش پای صالح می گذارد جالب توجه اســت؛ 
»بیانیه ها و مواضعی که اختلاف را نشان می دهند فریبنده 
هستند اما چیزی را ثابت نمی کنند. هنگامی ثابت می شود 
این اختلاف واقعی اســت کــه نیروهای دوطرف با یکدیگر 
درگیر شوند!« یعنی همان اتفاقی که طی چند روز گذشته 

در صنعا شاهد آن بودیم!
کنترل کامل بر صنعا

در همین حال خبر رسیده اوضاع یمن که در نتیجه فتنه 
علی عبدالله صالح متشنج شده بود با کنترل انصارالله بر شهر 
خاتمه یافته است. به گزارش ایسنا، اشرف لقمان، سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن در مصاحبه با شبکه خبری المیادین 
گفت: »آنچه شنبه در صنعا رخ داد صرفا اتفاق ناچیزی بود که 
نشان دهنده خروج علی عبدالله صالح، رئیس جمهور پیشین 
یمــن از معادله و ائتلافش با متجاوزان بود... بخش اعظمی 
از حزب کنگره سراسری مردمی اشتباهی را که رهبری این 
حزب مرتکب شــده درک می کنند. صالح با کاری که کرد 
سابقه خود را خراب کرد.« لقمان تاکید کرد:» تمامی صنعا 
در کنترل ماست و اوضاع امنیتی باثبات و کاملا آرام است.«

امارات امن نیست
وی همچنین از مرحله جدید تشدید مواضع علیه امارات 
خبر داد و گفت: »امارات دیگر کاملا ناامن است. نیروهای مسلح 
یمن موشــک های کروز زیادی دارند و حوادث غافلگیرکننده 
بیشــتری در راه است. نیروی موشــکی یمن روز یکشنبه از 
پرتاب موفق موشک کروز به تأسیسات هسته ای درحال ساخت 
ابوظبی خبر داد. شــلیک این موشک در حالی بود که رهبر 
انصارالله و دیگر مقامات یمن بارها نسبت به تلافی جنایت های 
امارات هشدار داده بودند.محمد عبدالسلام سخنگوی انصارالله 
نیــز اعلام کرد صدها شــبه نظامی طرفدار صالح پس از آنکه 
دریافتند تحرکات اخیر »خیانت واضح« است، خود را تسلیم 
کردند. عبدالسلام در ادامه گفت، جنگنده های ائتلاف عربی، 
منازل غیرنظامیان و اموال عمومی را هدف قرار دادند و با تمام 

توان با شبه نظامیان خیانتکار همکاری می کنند.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

مهره امارات و آل سعود کشته شد
فتنه صنعا ناکام ماند

رئیس  سازمان سیا با تهدید گردانندگان سایت افشاگر ویکی لیکس 
گفته، هرگز اجازه نمی دهد، اســناد محرمانه ای را که خودشان سرقت 

کرده اند، از آنها به سرقت ببرند!
رئیس  سازمان سیا ضمن تاکید بر اینکه تحمل نخواهد کرد اسناد و مدارک 
محرمانه ســرقت شــده توســط آنها به وسیله شــخص دیگری ربوده شود، به 
ویکی لیکس هشدار داده نسبت به حفاظت از منابع اش محتاط تر باشد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی راشاتودی، صفحه رسمی سازمان سیا در توییتر 
این اظهارات مایک پمپئو، رئیس سیا درباره این آژانس جاسوسی را از مصاحبه ای 
که وی روز شنبه در نشست دفاع ملی ریگان داشته، توییت کرده است. سازمان 
سیا در این توییت به نقل از مایک پمپئو نوشته: »ویکی لیکس ممکن است فکر 
کند که از افرادی که برایش اطلاعات محرمانه و دیگر اســناد و مدارک سری را 
فراهم می کنند، حفاظت می کند اما آنها نباید خیلی به این مسئله مطمئن باشند.«
پمپئو در این مراســم که در لس آنجلس برگزار شده همچنین می گوید: »از 
هر فرصت دیداری که با افسرانم دارم استفاده می کنم و به آنها می گویم آخرین 
چیزی که ما می توانیم تحمل کنیم این است که این کاملا غیرقابل قبول است. 
وظیفه ماســت که از این اســرار حفاظت کنیم. وظیفه ماست که افرادی را که 
این اطلاعات را ســرقت کرده اند، پیدا کــرده و آنها را طبق قوانین تحت پیگرد 

قانونی قرار دهیم.«
این اظهارات پمپئو 9 ماه پس از آن مطرح می شــود که ویکی لیکس دست 
به انتشار تعداد زیادی از اسناد و مدارک محرمانه سیا زد که در آنها به جزئیات 
توانایی های ســازمان ســیا در هک کردن پرداخته شده است. گمان می رود که 
سازمان سیا پیش از آنکه این اسناد به دست ویکی لیکس برسد، کنترل خود بر 

این اسناد را از دست داده بود.
پمپئو گفته: »گاهی اوقات اظهاراتی را از جانب ویکی لیکس و جولیان آسانژ، 
بنیانگذار این سایت افشاگر می شنوم که فکر می کنند افرادی که برای این سایت 
اطلاعات محرمانه را فراهم می کنند، در امنیت هستند. آسانژ نباید به این مسئله 
مطمئن باشــد چراکه ما در تلاشیم راهی را برای حفاظت از اطلاعات محرمانه 
پیدا کنیم. این را به مردم آمریکا و افسرانمان بدهکاریم... ویکی لیکس یک تهدید 
امنیت ملی اســت درست همان طور که اقدامات چلسی منینگ، افشاگر ارتش 

آمریکا خطراتی را برای آمریکا به وجود آورد.«

رئیس سازمان سیا خطاب به ویکی لیکس: 
مراقب نیروهایت باش

نمی گذارم اسنادی را که دزدیده ایم، از ما بدزدید

جمعیت الوفاق بحرین با اعلام اینکه حال شــیخ عیســی 
قاسم وخیم تر شده، از انتقال این رهبر بزرگ شیعیان بحرین به 

بیمارستان خبر داده است. 
پایگاه خبری »مرآة البحرین« به نقل از جمعیت الوفاق بحرین اعلام 
کرده که وی به یک بیمارســتان بین المللی بعد از 9 روز از وخیم شدن 
وضعیت جسمانی اش منتقل شده است. منابع پزشکی پیش از این گفته 
بودند شیخ عیسی قاسم از خونریزی معده رنج می برد و حدود 30 کیلو 

وزن کم کرده است.
»شیخ عبدالله صالح« جانشین دبیرکل جنبش عمل اسلامی بحرین هم 
وضعیت جسمی شیخ عیسی قاسم را نامناسب دانست و گفت: »در حدود 
190 روز اســت که شیخ عیسی قاسم هیچ گونه خدمات پزشکی دریافت 
نکرده است و هیچ کس حتی پزشکان اجازه ملاقات با او را ندارند. با توجه 
به سن بالای شیخ بطور حتم نیازمند مراقبت های پزشکی مستمر است 
که دولت به این مسئله توجهی ندارد و طی هفته های گذشته خبرهایی 
مبنی بر بحرانی شدن وضعیت سلامتی شیخ و کم شدن غیر طبیعی وزن 

او به دستمان رسیده است.«
به گزارش تســنیم، این فعال بحرینی در بخش دیگری از سخنانش 
از تلاش آل خلیفه برای بســتری کردن شــیخ عیسی قاسم در درمانگاه 
زندانی ها! خبر داد و گفت: »دولت قصد دارد پزشــکانی را از طرف خود 
برای شــیخ ارســال کرده و او را در بیمارســتان القلعه )بیمارستانی که 
زندانیان در آن مداوا می شــوند( بستری کند، تمام زندانیان عقیده دارند 
که هرگاه به این بیمارستان می روند وضعیت سلامتی شان بدتر می شود، 
این درحالی اســت که شیخ عیسی قاسم نیازمند رسیدگی های پزشکی 
ویژه ای اســت.« وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: »هرگاه فشار ها 
به آل خلیفه زیاد می شد این رژیم به دامان آمریکا و انگلیس پناه می برد. 
انگلیسی ها در زمینه سیاسی به آل خلیفه کمک می کنند و آمریکایی ها از 
این رژیم پشتیبانی می کنند به خصوص در دوره ترامپ. سیاست آمریکا 
در دوره کنونی بر ســه مسئله استوار است که عبارتند از بدست آوردن 
اموال موجود در کشورهای حاشیه خلیج فارس، عادی سازی روابط میان 
کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی و در نهایت مبارزه با ایران و محور 

مقاومت در منطقه.«

انتقال شیخ عیسی قاسم به بیمارستان 
جمعیت الوفاق: حال شیخ اصلا خوب نیست

با  ارشــد جمهوری خواه کنگره آمریکا  سناتور 
اشاره به تحولات اخیر در شبه جزیره کره گفته، »به 
نظر می رسد به درگیری نظامی با کره شمالی نزدیک 
شده ایم.« وی سپس از پنتاگون خواست فرمان خروج 

وابستگان نظامی آمریکا از کره جنوبی را صادر کند!
»لیندســی گراهام« سناتور جمهورخواه کنگره آمریکا 
گفته از آنجایی که واشنگتن به درگیری نظامی با پیونگ یانگ 
نزدیک می شود، پنتاگون باید خروج خانواده های نظامیان 
آمریکایی مستقر در کره جنوبی را هر چه سریعتر آغاز کند. 

وی که به شــبکه »ســی بی اس« آمریکا گفت و گو می کرد 
همچنیــن اعلام کرده: »نابخردانه اســت که همســران و 
فرزندان نظامیان خود را به کره جنوبی بفرستیم آن هم در 
شرایط اقدامات تحریک آمیز کره شمالی. بنابراین، از پنتاگون 
می خواهــم تا اعزام این افــراد را متوقف کند و حتی تصور 
می کنم زمان آن فرا رســیده که خروج وابستگان نظامیان 

آمریکایی در کره جنوبی را نیز آغاز کنیم.«
آن طور که خبرگزاری فارس نوشــته، گراهام در ادامه 
نســبت به توانایی های بالای موشکی کره شمالی هم ابراز 

نگرانــی کرده و گفته: »کره شــمالی موشــکی دارد که نه 
تنها قابلیت رســیدن به آمریکا را دارد بلکه می تواند سلاح 
هســته ای نیز حمل کند، بنابر ایــن زمان ما در حال اتمام 
اســت.«»گراهام« که عضو ارشــد کمیته نیروهای مسلح 
سنای آمریکاست، چند روز پیش نیز اعلام کرده بود؛ »اگر 
اوضاع تغییر نکند، آمریکا سرانجام با کره شمالی وارد جنگ 
خواهد شد اگرچه در صورت وقوع چنین امری تعداد زیادی 
از مردم کشــته و زخمی می شــوند.« این ادعا در شرایطی 
مطرح شده که آمریکا و کره جنوبی روز گذشته بزرگترین 

رزمایش مشــترک نظامی خود را با هدف اعلامی جنگ با 
کره شمالی آغاز کرده اند. رزمایشی که به قول وزیر خارجه 
روسیه، می تواند به عنوان عامل تحریک آمیز قلمداد شده و 
پیونگ یانگ را به واکنش وادارد. پیونگ یانگ، دولت ترامپ 
را به افزایش تنش متهم کرده و هشدار داده که این رزمایش 
نظامی تنها باعث بدتر شدن آتش تنش در شبه جزیره کره 
می شود. دولت پیونگ یانگ همچنین ترامپ را »مجنون« 
خوانده و گفته که این مانور نظامی، شــبه جزیره کره را در 

آستانه جنگ اتمی قرار می دهد.

سرویس خارجی-
»41 میلیون آمریکایی در فقر زندگی می کنند. برخلاف تصور 
خیلی ها، فقر در این کشور بیداد می کند.« این بخشی از گزارش 

تازه بازرس سازمان ملل از شرایط حاکم بر آمریکاست.
بازرس ســازمان ملل متحد می گوید کــه علیرغم ثروت کلان دولت 
آمریکا، فقر و نابرابری در این کشــور بیداد می کند و حدود 41 میلیون 

فقیر در این کشور زندگی می کنند.
 »فیلیپ آلســتون«، بازرس سازمان ملل متحد در امور حقوق بشر و 
فقر، با مسئول دانستن دولت آمریکا و رئیس جمهور آن پیرامون سختی های 
اعمال شده بر روی شهروندان آسیب پذیر این کشور، بازدیدهای منطقه 
به منطقه در آمریکا را شــروع کرده است. این بازدیدها که از روز جمعه 
اول دسامبر)10 آذر( شروع شده اند، بر مسائلی چون مشکلات اقتصادی 
و اجتماعی آمریکا، از بی خانمانی در کالیفرنیا تا تبعیض نژادی در جنوب 
شرق آمریکا، بی توجهی به پورتوریکو و کاهش مشاغل صنعتی در ویرجینیا 

غربی، تمرکز دارند.
 سیاست های جدید ترامپ نظیر برداشتن بیمه درمانی برای میلیون ها 
خانواده از قشر ضعیف و همچنین تغییرات اخیر در سیستم مالیاتی که 

تنها به سود قشر ثروتمند جامعه است، این اوضاع را وخیم تر کرده اند.
 از سوی دیگر روزنامه گاردین هم اعلام کرده که طی 4 سال گذشته 
صدهــا هزار نفر به جمعیت فقیر انگلیس اضافه شــده و کودکان زیادی 
طی سال های آتی به این جمعیت اضافه خواهند شد و اکنون یک پنجم 

جمعیت انگلیس در فقر به سر می برند.
به نوشته این روزنامه ، بنیاد »جوزف رونتری« در تحقیقات تازه خود 
دریافته که طی 4 ســال گذشــته جمعیت کودکان و بازنشستگان فقیر 
در انگلیس به شــکل فزاینده ای افزایش یافته و این در 20 سال گذشته 
بی سابقه بوده است. این بنیاد از دولت خواست خانه هایی بسازد تا در اختیار 
خانواده های فقیر بگذارد و مزایای شــغلی را افزایش داده و آموزش های 
بیشتری به بزرگسالان برای یادگیری مهارت ها و پیدا کردن شغل بدهد. 
آخرین تحقیقات این بنیاد نشان می دهد یک سوم کودکان انگلیسی در 
خانواده هایی زندگی می کنند که منابع حداقلی برای برآوردن نیازهایشان 
را ندارند. در حال حاضر 4 میلیون کودک، 2 میلیون بازنشسته و 8 میلیون 
بزرگســال در این کشور در فقر به ســر می برند. برآوردها نشان می دهد 
تعداد کودکان فقیــر در انگلیس، باز هم افزایش خواهد یافت. مطالعات 
ســال مالی این کشور نشان می دهد تا 5 سال آینده تعداد کودکان فقیر 

5/2 میلیون نفر می شود.

با اعلام وجود 41 میلیون فقیر

بازرس سازمان ملل: فقر در آمریکا
بیداد می کند

دبیرکل انصارالله یمن طی سخنانی مهم، دیروز را 
یک روز استثنایی و روز شکست توطئه ای بزرگ علیه 

ملت یمن عنوان کرد.
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل از شــبکه 
المیادین، دبیرکل جنبش انصارالله یمن با اشــاره به حوادث 
دیروز اظهارداشت: عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل 
شکست تاریخی شدند. متجاوزان از ناکامی این توطئه به شدت 
خشــمگین هستند و به عربستان، آمریکا و دیگر کشورهای 

متجاوز می گوییم از خشم خود بمیرید.
عبدالملــک بدرالدین دبیرکل جنبــش انصارالله یمن 
گفت: امروز یک روز اســتثنایی و بزرگ و روز ناکامی توطئه 
اســت و امروز را به ملت یمن تبریک می گوییم. عبدالملک 
اظهار داشــت: ملت ما از یک توطئه بزرگ عبور کرد، هدف 
 از ایــن توطئه ضربــه زدن به پایداری ملــت یمن در برابر

 متجازوان بود.
عبدالملــک بدرالدین گفت: به ســازمان های امنیتی و 
نهادهای دولتی که تلاش گســترده ای برای مقابله با توطئه 
شبه نظامیان خائن صورت دادند، درود می فرستم. از قبایل 
یمــن هم که با این توطئه خطرناک مقابله کردند، قدردانی 
می کنیم. از موضع مسئولانه و هوشیارانه آزادمردان در حزب 

کنگره یمن در برابر این توطئه هم تشــکر می کنیم. آنها به 
توطئه این شبه نظامیان مجرم و مزدور پیروی نکردند و ثابت 

کردند ملت یمن با درایت است. 
دبیرکل جنبش انصارالله یمن افزود: امروز از این سختی 
عبور کردیم و توطئه ای را که تهدید جدی برای کشور، امنیت 
و ثبات آن بود، ناکام گذاشتیم. این توطئه بسیاری از یمنی ها 
را غافلگیر کرد. مردم یمن این ســؤال را مطرح می کنند که 
چگونه ممکن اســت موضع عده ای از مقابله با متجاوزان به 

همدستی با توطئه آنها تغییر کند؟ 
عبدالملــک بدرالدین گفت: دعوت به فتنه، شــرارت، 
درگیری و برهم زدن امنیت و ثبات برای بسیاری از یمنی ها 
غیرمنتظره بود. پیش از وقوع این توطئه از آن آگاهی داشتیم 
و تلاش کردیم این توطئه را پیش از گســترش آن به شیوه 
برادرانه کنتــرل کنیم، اما طرف مقابل همواره از توافق فرار 

می کرد. 
دبیرکل جنبش انصارالله یمن افزود: از هماهنگی گسترده 
با متجاوزان و آمادگی گســترده نظامی پیش از این آغاز این 
توطئه آگاهی داشــتیم. این توطئه با اعلام صریح حمایت از 
موضع کشورهای متجاوز و اعلام آمادگی برای تعامل با آنها، 
کامل شــد. زمانی که از صفحه جدیــدی در روابط خود با 

متجاوزان ســخن گفتند، تلاش کردیم آنها را به بازنگری در 
موضع شان راضی کنیم. متاسفانه این دعوت ها با موضع منفی 

و اصرار بر حرکت در مسیر نادرست روبرو شد. 
دبیرکل جنبش انصارالله یمن گفت: عده ای دعوت های 
ما برای همکاری را  اشــتباه فهمیدند و تصور کردند نتیجه 
ضعف است و به همین علت موضع بسیار منفی در برابر آن 
اتخاذ کردند. گام های علی عبدالله صالح و باند او، هماهنگ با 
کشورهای متجاوز بود. این شبه نظامیان و کشورهای متجاوز 
ادبیات رسانه ای یکسانی را در پیش گرفته بودند که این مسئله 
اعضای شــرافتمند حزب کنگره را غافلگیر کرد. کشورهای 
متجاوز، پوشــش هوایی تحرکات شبه نظامیان مجرم را در 
صنعا در پیش گرفته بودند و به سقوط این شهر امیدوار بودند. 
عبدالملک بدرالدین دبیرکل جنبش انصارالله یمن گفت: 
کشورهای متجاوز امیدوار بودند سرگرم بودن ما در جبهه های 
نبرد با متجاوزان، تاثیر منفی بر توانایی ما برای مقابله با این 
توطئه و فتنه داشته باشد. متجاوزان می خواستند این فتنه 
را به سراسر یمن بکشانند. این توطئه در کمتر از سه روز به 

طور کامل ناکام گذاشته شد. 
بدرالدین افزود: اصلی ترین عامل ناکامی این توطئه ایمان 
ملت یمن بود. کســانی که تجاوز خود را در ســالروز میلاد 

رسول الله )ص( آغاز کردند، خداوند موفقیت را از آنها گرفت. 
این توطئه همزمان با جشــن ملت یمن برای میلاد پیامبر 

اسلام )ص( ناکام ماند. 
دبیرکل جنبش انصارالله یمن گفت: ملت یمن با ایمان 
خود با ایــن توطئه مقابله کرد. ملت یمن توطئه ای را ناکام 
گذاشت که همه طاغوت های جهان از آن حمایت کردند. این 
توطئه از حمایت سیاسی، رسانه ای و نظامی کشورهای متجاوز 
برخوردار بود.  بدرالدین افزود: بیش از هزار روز است که در 
برابر متجاوزان ایستادگی کرده ایم. ملتی که این توطئه جهانی 
را در مدت سه روز ناکام گذاشت می تواند در برابر متجاوزان 

و توطئه هایشان تا ابد پایداری کند. 
دبیرکل جنبش انصارالله یمن گفت: عربســتان، امارات، 
آمریکا و انگلیس متحمل شکست تاریخی شدند. متجاوزان 
از ناکامی این توطئه به شــدت خشــمگین هســتند و به 
عربســتان، آمریکا و دیگر کشــورهای متجاوز می گوییم از 
خشــم خود بمیرید. پس از ناکامی این توطئه، همه ما باید 
برای حفظ امنیت و ثبات تلاش کنیم.  بدرالدین افزود: نبرد 
شبه نظامیان علی عبدالله صالح در صنعا، نبرد سعودی-اماراتی 
بود. عربستان و امارات با سران قبایل تماس گرفته بودند و از 

آنها می خواستند در این فتنه مشارکت کنند.

* واکنش جنبش جهاد اسلامی فلسطین به طرح توطئه آمیز آمریکا 
مبنی بر انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس چه خواهد بود و 
این طرح فتنه انگیز را چگونه ارزیابی می نمایید؟ درباره اینکه آمریکا 
دشمن اصلی ما است هیچ جای تردیدی نیست، آمریکا مانند رژیم 
صهیونیستی دشمن دائمی و همیشگی امت عربی و اسلامی است و 
 همچنین دشمن اصلی ملت فلسطین است و این اقدامات در همین راستا 

صورت می گیرد.
مسئله انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس همانند دیگر طرح های 
توطئه آمیز موضوع تازه ای نیست چرا که رژیم صهیونیستی پرچمدار طرح ها 
و توطئه های غربی در منطقه اســت و آمریکا همیشــه از این رژیم حمایت 

کرده است.
پس از تشــکیل رژیم صهیونیستی که با حمایت انگلیس انجام شد این 
موضوع هم نشان می دهد که آمریکا از این رژیم حمایت کامل دارد و پشتیبان 
هر طرحی است که به سود این رژیم باشد. در واقع آمریکا با این اقدام ثابت 
می کند که  به عنوان یک میانجی بی طرف در روند صلح به هیچ وجه نمی توان 
به آمریکا تکیه کرد. آمریکایی ها برای حل مشکلات و مسائل فلسطینی ها و 

همچنین ملت های منطقه هم به هیچ وجه قابل اعتماد و اطمینان نیستند.
اما این طرح، هشــدار و بیدارباشــی برای کسانی است که به روند صلح 
اعراب و اسرائیل دل خوش کرده اند مانند برخی از کشورهای عربی یا برخی 
از گروه های فلسطینی، این افراد بهتر است بدانند که آمریکا هیچ گاه به فکر 
منافع فلســطین یا کشورهای منطقه نیست و فقط حامی و پشتیبان رژیم 

صهیونیستی است.
ترامپ با این اقدام همه تلاش ها برای حل مســئله فلســطین را نابود 
می ســازد و جنبش جهاد اسلامی کاملا این مسئله را محکوم و به شدت با 

آن مخالفت می کند.
* به عقیده شما گروه های فلسطینی با این طرح چگونه برخورد 
خواهند کرد و چه راهکارهایی برای مقابله با این طرح پیشــنهاد 

می کنید؟
مسئله انتقال ســفارت آمریکا از تل آویو به قدس باعث بحرانی تر شدن 
اوضاع فلسطین و منطقه خواهد شد و روند صلح را نابود خواهد کرد بنابراین 
گروه های فلسطینی در مقابل این طرح ساکت نخواهند ماند و به طور حتم 
مردم فلسطین با تظاهرات، راهپیمایی و دیگر اقدام های عملی مخالفت خود 
را با این توطئه نشــان خواهند داد. چرا که هیچ طرف فلســطینی یا طرف 
عربی بدون قدس نمی تواند به مسیر خود ادامه دهد و فلسطین بدون قدس 

بی معنا خواهد بود.
به طور حتم این مسئله به درگیری های بیشتر میان فلسطینی ها و رژیم 
صهیونیســتی منجر خواهد شد. قدس و سرزمین های اشغالی روی آرامش 

را نخواهند دید.
البته شاید این انتقال به نفع ما باشد چرا که باعث وحدت فلسطینی ها و 

ملت های عرب خواهد شد و کار صهیونیست ها یکسره خواهد شد.

آمریکایــی  منابــع 
ترامپ  دونالد  می گویند 
آمریکا  رئیس جمهــور 
همان طــور که در دوران 
وعده  خــود  انتخاباتی 
داده بود قرار اســت روز 
هفته  همین  چهارشنبه 
قدس را پایتخت اسرائیل 
انتقال  روند  و  کند  اعلام 
سفارت آمریکا از تل آویو 
کند،  اجرایی  را  قدس  به 

طرحی که واکنش هــای مختلفی از ســوی گروه های مختلف 
فلســطینی به همراه داشته است. آنان تاکید کرده اند که درباره 
این طرح فتنه انگیز ساکت نخواهند ماند و اقدامات عملی انجام 

خواهند داد.
کیهان در این باره گفت وگویی با »ناصر ابوشــریف« نماینده 
جنبش جهاد اســلامی فلسطین در ایران انجام داده  که متن آن 

پیش روی شماست:

دبیرکل انصارالله یمن:

توطئه بزرگ علیه ملت یمن شکست خورد

سناتور ارشد کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا:

زمان جنگ با کره شمالی نزدیک است       وابستگان نظامیان آمریکایی از سئول خارج شوند


